
Wiosna w wierszu i piosence
Szanowni Państwo!

     W dniach od 24.04.2021 roku do 24.05.2021 roku odbyła się XXV Edycja Festiwalu Wiosna
w  wierszu  i  piosence  online  ,,Miś  Uszatek  w  świecie  owadów”,  organizowanego  przez
Przedszkole Samorządowe Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Piotrkowie
Trybunalskim, w ramach projektu ,,Miś Uszatek w świecie owadów ”

       Dziękujemy dzieciom, nauczycielom, dyrektorom Przedszkoli za aktywne włączenie się w nasz
Festiwal. Wszystkie wykonane piosenki przekazane przez nauczycieli były nawiązaniem do tematu
naszego Festiwalu, były profesjonalnie przygotowane, w przepięknej wiosennej scenerii.  Całość
miało piękną oprawę, a dzieci były ciekawie przebrane, stosownie do utworu.

Komisja wysłuchała następujących wierszy:

,,Pszczoły”- Przedszkole Samorządowe Nr 5, w wykonaniu Nikoli i Dominika. Piękna, wyraźna●

recytacja wiersza, w pięknej scenerii ogrodu, z latającymi pszczółkami. Wspaniała, odważna
recytacja.
,,Kropeczki, biedroneczki”- Przedszkole Samorządowe Nr 15, w wykonaniu dzieci 3-letnich,●

Natalii i Tobiasza. Doskonała znajomość tekstu, odważna recytacja. Z wiersza dowiedzieliśmy się,
jak ciężkie jest życie biedronki, gdy zgubi kropeczki.

Gratulujemy najmłodszym dzieciom.

oraz piosenki:

,,Bąki z łąki”- Przedszkole Samorządowe Nr 7, w wykonaniu Natalii i Igora. Wspaniała●

muzykalność, poczucie rytmu, doskonała znajomość tekstu, odwaga, do tego ruch, przepiękne
przebranie, w otoczeniu wyjątkowych owadów na łące. Przepiękne wykonanie.
,,Co piszczy w trawie”- Przedszkole Samorządowe Nr 11, w odważnym wykonaniu Niny i●

Piotra. Bardzo dobra znajomość tekstu, piosenka zaśpiewana na łące, w otoczeniu stokrotek,
mleczy, biedronki, z wianuszkiem na głowie i bukietem w ręce. Przepiękne wykonanie.
,,Pszczółki” - Przedszkole Samorządowe Nr 14, w wykonaniu Alicji i Agaty. Wyraźnie, pięknie●

zaśpiewana piosenka, przez dzieci 4-letnie. Piękne przebranie, dziewczynki na tle kolorowej
łąki, odważnie zaśpiewały piosenkę o pszczółkach. Wspaniałe wykonanie. Gratulacje dla
nauczycieli, za namalowanie kolorowej łąki.
,,Biedronka” - Przedszkole Samorządowe Nr 16, w wykonaniu 3- letniego Olka. Pięknie●

wykonana piosenka, z melodycznym akompaniamentem na pianinie. Syn z Mamą. Niesamowite.
Gratulujemy. Dzieci idą w ślady rodziców, dziedziczą zdolnosci po rodzicach.
,,Pszczoła” - Przedszkole Samorządowe Nr 20, w wykonaniu Ani. Piękne wykonanie,●

odważne. Gratulujemy.
,,Taniec Mai” - Przedszkole Samorządowe Nr 24, w wykonaniu dzieci z grupy II –●

Kotki. Piosenka była przygotowana na otwarcie Ogródka ,,Miś Uszatek w świecie owadów”.

Jury w składzie:

Irmina Miazek,●

Karolina Robaszek,●

Katarzyna Walczyk,●



Henryka Zawiślak●

postanowiło  przyznać  za  recytację  wierszy  i  zaśpiewanie  piosenek  -  wszystkim  wykonawcom
nagrody. Wszystkie dzieci były wspaniałe i te młodsze i te starsze. Wiersze i piosenki wykonane z
wdziękiem, radością, poczuciem rytmu, wielką odwagą. Gratulacje należą się również nauczycielom 
przygotowującym dzieci do konkursu. Dziękujemy za zaangażowanie, nagranie, wybór ciekawego
repertuaru.

Natomiast za wykonanie Owada, Komisja zgodnie z Regulaminem przyznała następujące
miejsca:

I miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 7 - za wykonanie przepięknej, wyjątkowej łąki z●

owadami, na której pojawiły się wszystkie znane dzieciom owady
II miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 5 - za wykonanie pięknego, pomysłowego ula z●

pszczółkami
II miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 11 - za wykonanie pięknej, wyjątkowej●

biedronki
II miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 16 - za wykonanie pięknej, wspaniałej ważki●

III miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 14 - za wykonanie pięknej, pomysłowej●

biedronki
III miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 15 - za wykonanie pięknej, ciekawej pszczoły●

III miejsce dla Przedszkola Samorządowego Nr 20 - za wykonanie pięknego, delikatnego●

motyla
Wyróżnienie dla Przedszkola Samorządowego Nr 24 - za wykonanie całej łąki pięknych motyli●

i pszczół

 
Dziękujemy wszystkim za udział w naszym Festiwalu

Nagrody indywidualne dla dzieci zostały ufundowane
przez

Przedszkole Samorządowe Nr 24
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Misia Uszatka
 

Z wyrazami szacunku nauczyciele
i dyrektor Przedszkola

Henryka Zawiślak


